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GUNNERS spodnie spawalnicze
do pasa OS-703

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu
GUNNERS spodnie spawalnicze do pasa OS-703

Spodnie robocze Gunners OS-703 to doskonały wybór dla spawacza, który poszukuje nie tylko ochrony, ale także wygody
podczas pracy. Wykonane z unikatowego materiału składającego się z 99% bawełny oraz 1% nitki antystatycznej. Spodnie te
gwarantują niezrównaną jakość i trwałość. Ich gramatura wynosząca 350 g/m² zapewnia solidność i ochronę przed
różnorodnymi zagrożeniami.

Wyjątkowo mocny, a jednocześnie oddychający materiał, z którego zostały wykonane spodnie, sprawia, że można pracować w
nich przez długie godziny bez uczucia dyskomfortu. Dodatkowo, pasek wyposażony w liczne szlufki oraz gumę ściągającą po
bokach umożliwiają idealne dopasowanie do sylwetki, zapewniając wygodę i swobodę ruchów.

Praktyczność spodni podkreślają chowane kieszenie boczne oraz naszywane tylne kieszenie, pozwalając na bezpieczne
przechowywanie narzędzi czy drobnych przedmiotów niezbędnych podczas pracy. Dodatkowa boczna kieszeń na miarkę i
nożyk zwiększa funkcjonalność i ułatwia codzienne zadania.

Spodnie Gunners OS-703 spełniają najwyższe standardy bezpieczeństwa.
Posiadają certyfikacje
EN ISO 11611:2015 A1 + A2 - ochrona przed zagrożeniem spawania
EN ISO 1149-5:2008  - właściwości elektrostatyczne
EN ISO 11612:2015 A1 + A2, B1, C1, E1, F1, - ochrona przed czynnikami gorącymi i spawanie
 

Te polskie produkty łączą w sobie doskonałą jakość wykonania, funkcjonalność oraz bezkompromisową ochronę. Dlatego też
spodnie robocze Gunners OS-703 są idealnym wyborem dla spawaczy oraz ślusarzy, którzy cenią sobie nie tylko wygodę, ale
także wysoką jakość i bezpieczeństwo podczas pracy.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58

Pozostałe produkty z kategorii Odzież i akcesoria spawalnicze

Pozostałe produkty
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